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Velkommen til denne uges nyhedsbrev med informationer og nyheder med 

relation til dine frivilligroller. 

 

God fornøjelse!  
 

    

 

Kampagnepriser på udstillingsmaterialer 
  

På delegeretforsamlingen i november kunne du møde vores 

samarbejdspartner Walther fra All Graphic. Han viste forskellige 

udstillingsmaterialer frem fx roll-ups, beachflag, disk. 

 

I anledningen af delegeretforsamlingen var der lavet særlige kampagnepriser 

på de produkter, vi samarbejder om, så du kan få op til 15 % rabat. 

 

Fristen for bestilling af udstillingsmateriale til de særlige kampagnepriser er 

31. december 2024.  

Du bestiller ved at sende en mail til udstillingsmateriale@aeldresagen.dk  

 
 
Læs mere om udstillingsmaterialer og se kampagnepriser 

 

    

 

mailto:udstillingsmateriale@aeldresagen.dk
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/organisationsarbejde/lokalafdelingen/materialebestilling/udstillingsmateriale


Ældrepolitisk online Tjek In i 2025 
  

I 2025 inviterer vi til online Tjek In møder om ældrepolitik hver måned. 

 

Her giver vi status på ældre - og sundhedspolitiske temaer og kan få en snak 

om, hvad 

der optager jer lokalt. 

 

Der er afsat 1,5 time til møderne og det er hver gang fra kl. 15:00-16:30. 

 

Mødedatoerne er: 

Den 14. januar, 18. februar, 11.marts, 8.april, 13.maj, 10.juni, 9.september, 

21.oktober, 11.november og 9.december. 

Du kan allerede nu tilmelde dig møderne.  

 
 
Tilmeld dig til møderne her 

 

    

 

Tjek på tallene? Introduktion til Kommunetal 
  

Kom til kort online introduktion til Ældre Sagens Kommunetal. 

 

Den 12. December kl 15:30-16:30 kan du få en kort online introduktion til 

Ældre Sagens Kommunetal.  

 

Vi viser dig: 

- Hvor du finder Ældre Sagens Kommunetal 

- Hvilke tal du kan finde 

- Hvordan du kan bruge tallene  

 
 
Tilmeld dig her 

 

    

 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivilllige/webakademiet/alle-online-kurser/tjek-in-onlinemoeder-om-aeldrepolitik
https://www.tilmeld.dk/kommunetallene-kort-online-introduktion-12dec2024


Invitation til temamøde om digital svindel 
  

Det Kriminalpræventive Råd inviterer til temamøde om forebyggelse af it-

svindel mod borgere. På mødet præsenteres ny viden, og du kan være med til 

at pege på, hvordan bekæmpelsen af digital svindel kan styrkes. Mødet er for 

lokale aktører, bl.a. kommuner, politi, banker og foreninger.  

 

Temamøderne er gratis og afholdes her: 

København: 9. januar kl. 12.30-15.30  

Odense: 13. januar kl. 12.30-15.30  

Aarhus: 17. januar kl. 12.30-15.30 

 

Tilmelding til Emma på elh@dkr.dk senest 16. december 2024  

 
 
Læs mere her 

 

    

 

Styrk din bisiddertjeneste - nyt kursus i 2025 
  

"Styrk din biddertjeneste" er et nyt kursus for dig, der enten er ny 

aktivitetsleder for bisiddere, eller dig, som allerede er aktivitetsleder og gerne 

vil styrke jeres lokale bisiddertjeneste.  

 

Kurset klæder dig på opgaverne og til rollen som frivillig leder af jeres lokale 

bisiddertilbud. Du får inspiration og konkrete redskaber til at lede de frivillige 

og synliggøre jeres tilbud. 

 

Kurset bliver afholdt maj 2025 i Ringsted og Skanderborg - og tilmeldingen er 

åben nu.  

 
 
Læs mere og tilmeld dig her 

 

    

 

mailto:elh@dkr.dk
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/temadag-sammen-om-at-beskytte-os-mod-svindel
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivilllige/kurser/alle-kurser/styrk-din-bisiddertjeneste


Hold hjernen skarp - ansøg om at få et foredrag 
  

Ældre Sagen har indgået en aftale med Lis Puggaard om at holde 30 foredrag 

for Ældre Sagens medlemmer. Foredragene skal afholdes i Ældre Sagens 

lokalafdelinger i løbet af 2025, og Landsforeningen Ældre Sagen afholder alle 

udgifterne til oplægsholderen. 

 

Lokalafdelingen kan ansøge om at få et oplæg; ”Hold hjernen skarp” med Lis 

Puggaard.  

 

De 30 oplæg fordeles efter først til mølle-princippet, men samtidig med et 

ønske om også at få dem fordelt geografiske over hele landet. Der er åben for 

ansøgning fra uge 49. 

 

Lokalafdelinger, der har fået et foredrag i 2024 kommer kun i betragtning, 

hvis der ikke kommer ansøgninger fra 30 nye lokalafdelinger. 

 

I søger ved at indsende ansøgningsskemaet.  

 
 
Læs mere og find ansøgningsskemaet 

 

    

 

 

  

 

 

  

 
 

 
 

    

 
 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/frivilligomraader/motion-og-sundhed/viden-om-motion-og-sundhed/hold-hjernen-skarp

